
ZARZĄDZENIE NR 8/19
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 31 stycznia 2019 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 z późn. zm.1)) i  art. 257 pkt  3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2019 rok  Nr III/11/18 Rady Miejskiej                           
w Mszczonowie z dnia 19 grudnia 2018r. wprowadza się następujące zmiany:                                                   
Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę 149.538,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 149.538,00 zł, 
w tym wydatki bieżące zwiększa się i zmniejsza o kwotę 149.538,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy 
ogółem wynosi  70.064.667,00 zł, w tym wydatki bieżące wynoszą 61.648.998,00 zł

–   zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały Budżetowej 
pn. „Wydatki na 2019 rok”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inz. Józef 
Grzegorz Kurek

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, 

poz. 1693, poz. 2354 i poz. 2500

Id: 27D901B6-1E8E-4EE1-917D-4B8C0E487E35. Przyjęty Strona 1



załącznik do Zarządzenia Nr 8/19 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 stycznia 2019r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 873 948,00 7 873 948,00 7 591 948,00 5 882 347,00 1 709 601,00 19 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 668,00 -38 668,00 -38 668,00 -10 668,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 668,00 38 668,00 29 188,00 29 015,00 173,00 0,00 9 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 873 948,00 7 873 948,00 7 582 468,00 5 900 694,00 1 681 774,00 19 000,00 272 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 90 580,00 90 580,00 90 580,00 47 820,00 42 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 173,00 173,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 753,00 90 753,00 90 753,00 47 820,00 42 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 5 883 582,00 5 883 582,00 5 847 582,00 4 801 421,00 1 046 161,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 653,00 -9 653,00 -9 653,00 -9 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 480,00 9 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 883 409,00 5 883 409,00 5 837 929,00 4 791 768,00 1 046 161,00 0,00 45 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 344 356,00 344 356,00 344 356,00 78 106,00 266 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 344 356,00 344 356,00 344 356,00 106 106,00 238 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 913 308,00 913 308,00 911 308,00 745 500,00 165 808,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 015,00 -1 015,00 -1 015,00 -1 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 015,00 1 015,00 1 015,00 1 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 913 308,00 913 308,00 911 308,00 745 500,00 165 808,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 061 812,00 21 449 112,00 18 738 005,00 15 371 850,00 3 366 155,00 1 420 000,00 271 405,00 1 019 702,00 0,00 0,00 612 700,00 612 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69 006,00 -69 006,00 -61 006,00 -60 506,00 -500,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 006,00 69 006,00 61 006,00 60 506,00 500,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 061 812,00 21 449 112,00 18 738 005,00 15 371 850,00 3 366 155,00 1 420 000,00 271 405,00 1 019 702,00 0,00 0,00 612 700,00 612 700,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 691 000,00 11 178 300,00 10 610 200,00 9 092 600,00 1 517 600,00 0,00 148 100,00 420 000,00 0,00 0,00 512 700,00 512 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 636,00 -37 636,00 -37 636,00 -37 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 653 364,00 11 140 664,00 10 572 564,00 9 054 964,00 1 517 600,00 0,00 148 100,00 420 000,00 0,00 0,00 512 700,00 512 700,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 556 016,00 556 016,00 538 016,00 428 900,00 109 116,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 772,00 -2 772,00 -2 772,00 -2 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 553 244,00 553 244,00 535 244,00 426 128,00 109 116,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 422 200,00 4 422 200,00 2 946 200,00 2 245 000,00 701 200,00 1 420 000,00 6 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 189,00 -19 189,00 -19 189,00 -18 689,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 189,00 19 189,00 19 189,00 18 689,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 422 200,00 4 422 200,00 2 946 200,00 2 245 000,00 701 200,00 1 420 000,00 6 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 510 400,00 510 400,00 491 000,00 435 600,00 55 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -282,00 -282,00 -282,00 -282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 368,00 368,00 368,00 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 510 486,00 510 486,00 491 086,00 435 686,00 55 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 1 411 900,00 1 411 900,00 1 394 900,00 1 056 000,00 338 900,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 322,00 40 322,00 40 322,00 40 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 452 222,00 1 452 222,00 1 435 222,00 1 096 322,00 338 900,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 27D901B6-1E8E-4EE1-917D-4B8C0E487E35. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 240 661,00 240 661,00 236 661,00 209 600,00 27 061,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 127,00 1 127,00 1 127,00 1 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 788,00 241 788,00 237 788,00 210 727,00 27 061,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 623 598,00 1 623 598,00 1 596 068,00 1 486 000,00 110 068,00 0,00 27 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 127,00 -1 127,00 -1 127,00 -1 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 622 471,00 1 622 471,00 1 594 941,00 1 484 873,00 110 068,00 0,00 27 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 579 077,00 579 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 375,00 549 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 579 077,00 579 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 375,00 549 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą 932 966,00 932 966,00 929 466,00 744 066,00 185 400,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 932 966,00 932 966,00 929 466,00 744 066,00 185 400,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 932 966,00 932 966,00 929 466,00 744 066,00 185 400,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 932 966,00 932 966,00 929 466,00 744 066,00 185 400,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 623 011,00 2 937 259,00 2 937 259,00 151 882,00 2 785 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 685 752,00 3 685 752,00 1 763 333,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 196,00 -10 196,00 -10 196,00 0,00 -10 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 196,00 10 196,00 10 196,00 0,00 10 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 623 011,00 2 937 259,00 2 937 259,00 151 882,00 2 785 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 685 752,00 3 685 752,00 1 763 333,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 421 364,00 1 421 364,00 1 421 364,00 141 332,00 1 280 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 421 364,00 1 421 364,00 1 421 364,00 141 332,00 1 280 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 207 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 196,00 -9 196,00 -9 196,00 0,00 -9 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 904,00 15 904,00 15 904,00 0,00 15 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 119 245,00 119 245,00 119 245,00 0,00 119 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 196,00 9 196,00 9 196,00 0,00 9 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 441,00 128 441,00 128 441,00 0,00 128 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 5 731 087,00 5 731 087,00 5 149 537,00 2 567 660,00 2 581 877,00 537 300,00 44 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 668,00 -10 668,00 -10 668,00 -3 595,00 -7 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 668,00 10 668,00 10 668,00 0,00 10 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 731 087,00 5 731 087,00 5 149 537,00 2 564 065,00 2 585 472,00 537 300,00 44 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 5 181 287,00 5 181 287,00 5 149 537,00 2 567 660,00 2 581 877,00 0,00 31 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 668,00 -10 668,00 -10 668,00 -3 595,00 -7 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 668,00 10 668,00 10 668,00 0,00 10 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 181 287,00 5 181 287,00 5 149 537,00 2 564 065,00 2 585 472,00 0,00 31 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 27D901B6-1E8E-4EE1-917D-4B8C0E487E35. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 70 064 667,00 61 648 998,00 42 714 741,00 27 409 247,00 15 305 494,00 4 459 900,00 12 908 288,00 1 019 702,00 0,00 546 367,00 8 415 669,00 8 415 669,00 3 139 298,00 0,00 0,00

zmniejszenie -149 538,00 -149 538,00 -141 538,00 -74 769,00 -66 769,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 538,00 149 538,00 132 058,00 89 521,00 42 537,00 0,00 9 480,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 064 667,00 61 648 998,00 42 705 261,00 27 423 999,00 15 281 262,00 4 459 900,00 12 917 768,00 1 019 702,00 0,00 546 367,00 8 415 669,00 8 415 669,00 3 139 298,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 27D901B6-1E8E-4EE1-917D-4B8C0E487E35. Przyjęty Strona 3




